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Delegationsbeslut om reviderade bilagor i avtal med 
Tiohundra AB målgrupp mitt i livet 2024 

 
 
Beslut  
1. Avdelningschef beslutar om reviderad ersättningsbilaga för avtalet Mitt i livet (Dnr 

2019-000295-771). Reviderad ersättningsbilaga gäller från och med 2024-01-01. 

 

 

Camilla Gustavsson   
Avdelningschef 
 
Dokumentet har skrivits under digitalt. Du kan verifiera underskriftens äkthet genom att ladda upp PDF-filen på 
https://underskriftstjanst.norrtalje.se/validate. Om du endast har en utskriven papperskopia av dokumentet eller har problem med 

underskriftstjänsten kontakta registrator på Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje. Registrator går att nå via e-post 

registrator.sjukvardomsorg@norrrtalje.se eller via telefon 0176-713 25. 

  

 
Sammanfattning 
Direktionen för Kommunalförbundet sjukvård och omsorg i Norrtälje har beslutat 
om budget 2024 och verksamhetsplan 2024–2026 (2023-12-07 § 128). Erforderlig 
uppräkning av kommunalförbundets avtal med vård och omsorgsgivare sker inom 
ramen för den beslutade budgeten 2024. Enligt kommunalförbundets 
delegationsordning avsnitt 6, punkt h01 beslutar avdelningschef eller ekonomichef 
om ändring av ersättning inom tilldelad budget. Ny ersättningsbilaga gäller från  
januari 2024. 
 

Bilaga 
1. Ersättningsvillkor Mitt i livet 2024 

 

Beslut skickas till:  
Norrtälje kommun (kommunstyrelsen@norrtalje.se) 
Fehrm Tuija, Tiohundra, (Tuija.Fehrm@tiohundra.se) 
Nasenius Charlotte, Tiohundra (Charlotte.Nasenius@tiohundra.se)  
Kyrk Jesper, Tiohundra (Jesper.kyrk@tiohundra.se) 
Sophie Lindberg, Tiohundra (Sophie.lindberg@tiohundra.se) 
Kenneth Thor, Tiohundra (Kenneth.thor@tiohundra.se)  
Tiohundra AB (registrator@tiohundra.se) 
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Det här dokumentet är elektroniskt underskrivet. Var vänlig verifiera dokumentet på 

https://underskriftstjanst.norrtalje.se/validate 
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